MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRO-REITORIA DE GESTAO ACADEMICA

EDITAL N2 19/2023
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE 22 CICLO

RESULTADO FINAL
12 OPCAO DE CURSO

Candidatos com resultado APROVADO ndo necessitam realizar envio de documentagao e verificagdo de autodeclaragao étnico-racial.

Candidatos com resultado NAO CONVOCADO n3o atingiram pontuagdo para classificagio dentro do nimero de vagas. Aqueles que fizeram mais de uma opgdo de
curso deverao ficar atentos a lista de 22 opgdo de curso.

Candidatos com resultado NAO CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE CONCORRENCIA n3o atenderam a critérios estabelecidos no Anexo Il do edital.



ENGENHARIA AGRICOLA E AMBIENTAL
Campus Jorge Amado

MATRICULA NOME RESULTADO
2018012551 KAROLAYNE ESTEFANY SANTOS DE OLIVEIRA JESUS APROVADO
2018010510 FABIO ROBERTO DE ANDRADE APROVADO
2018012079 LUCAS RAMOS SALES COSTA APROVADO
2017012495 MARIA CAROLINA FRINHANI DO NASCIMENTO APROVADO

ENGENHARIA AMBIENTAL E DA SUSTENTABILIDADE
Campus Jorge Amado

MATRICULA NOME RESULTADO
2016019606 MARIA DA CONCEICAO SILVA SANTOS GONCALVES APROVADO
201500598 ADILSON SANTOS APROVADO
2017011836 JAINY SILVA NASCIMENTO APROVADO
ENGENHARIA FLORESTAL
Campus Jorge Amado
MATRICULA NOME RESULTADO
2019002854 TATIANE DOS SANTOS APROVADO

2016011949 JOSE GABRIEL REIS MONTANHER AMORIM APROVADO



ENGENHARIA DE TRANSPORTES E LOGISTICA

Campus Jorge Amado
MATRICULA NOME RESULTADO
2017011200 WILLIAM GONCALVES LEAL APROVADO

ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
Campus Jorge Amado

MATRICULA NOME RESULTADO
201500735 ALVARO NERI DE CARVALHO APROVADO
MIDIA E TECNOLOGIA
Campus Jorge Amado
MATRICULA NOME RESULTADO
2018007533 EVERTON SOUZA LUZ APROVADO
2018014752 ISLANDIA FERREIRA DEL REI APROVADO

POLITICAS PUBLICAS
Campus Jorge Amado

MATRICULA NOME RESULTADO
2019000715 CAYALA BARBOSA SOUSA APROVADO
2018011993 IOLANDA VIEIRA DOS SANTOS APROVADO
2017013447 ERIVELTO NASCIMENTO DOS SANTOS APROVADO

2017018102 LUCAS SOLIDADE SANTOS APROVADO



BIOMEDICINA
Campus Paulo Freire

MATRICULA NOME RESULTADO
2019005883 VICTOR DIONOR CARVALHO MORAIS APROVADO
2019017089 ANE CATTARINY NOSSA LIMA APROVADO
2018011035 NATHALY OLIVEIRA MATOS DE SALES APROVADO

ENGENHARIA CIVIL

Campus Paulo Freire
MATRICULA NOME RESULTADO
2020008761 HEITHOR DE ANDRADE COSTA PEREIRA NASCIMENTO APROVADO

GESTAO AMBIENTAL
Campus Paulo Freire

MATRICULA NOME RESULTADO

2018008906 LAIS ALVES DOS SANTOS APROVADO

2017016823 DANIELLE LUIZ APROVADO

2017000500 GEAN CARLOS RIBEIRO DA SILVA SOUZA APROVADO
MEDICINA

Campus Paulo Freire

MATRICULA NOME MODALIDADE CRMP CLASSIFICAGAO RESULTADO
2018003104 TAMYLLES RAMOS BASTOS AO 9,964 1 APROVADO



2018006948
2018017665
2019000724
2018003249
2018008058
2018010833
2017005561
2017015361
2016007374
2018012130
2017003244
2017015183
2017010033
2016002420
2018015016
2016010941
2016011288
2016016829
2016001568
2015000421
2017011694
2016020062
2017004789
2017011747
2017001203
2017005740
2016014646
2016007187

TENNYSON ALVES PORTO GONCALVES
DANPHRYUS SOARES JARDIM
PATRICIA DOS SANTOS BOMFIM
ANA JULIA ANTUNES FARIAS
MAURO PINHO BOMFIM

JADSON SILVA HOMBRE

NAYNNE RIBEIRO DE OLIVEIRA
CLEMERSON DOS SANTOS OLIVEIRA
ANA CAROLINA DOS SANTOS

FABIO JUNIOR DA SILVA

JOAO MATEUS DA SILVA CAMPOS
DANIELA DE BARROS MASCARENHAS
JOAO VITOR DA SILVA CAMPOS
DIEGO BASTOS RIBEIRO
WILLIAMES SILVA CAMPOS

BRUNO OLIVEIRA OLIVEIRA
VERENA CRUZ ORSI

JULIANA CONCEICAO GASPAR

NEIF DE OLIVEIRA SARY ELDIM
NATANNI AMARAL LEDO

ANA CAROLINA LOIOLA CARNEIRO
KELWY SILVA DE OLIVEIRA

SAVIO FRANCA GAMA

TAIS ALMEIDA SOUZA DOS SANTOS
LAIS ALMEIDA SOUZA DOS SANTOS
NATILA MEIRA ANDRADE

FILLYPE SALES BORGES

LUIZ DANIEL SILVA DE OLIVEIRA

AO
A0
AO
A0
AO
A0
A0
AO
A0
AO
A0
AO
A0
AO
A0
AO
A0
AO
A0
AO
A0
AO
A0
AO
A0
AO
A0
AO

9,959
9,956
9,953
9,939
9,938
9,927
9,893
9,886
9,876
9,871
9,860
9,853
9,849
9,829
9,824
9,814
9,812
9,812
9,801
9,793
9,780
9,772
9,757
9,735
9,733
9,701
9,700
9,683

O 00 N OO U1 b W N

N NN NNNNNNNRERRRR R R P R
© 00 NN O 1 B W NP O WOOWwWSNOO U D WN P O

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

NAO CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE CONCORRENCIA

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



2018012417
201500193
2016019301
201500327
201500484
201500764
2017005042
2017016387
201500666
2017011166
201500097
201501570
2016013845
2018006456
2016011582
2018002591
201500911
201501255
2016014468
2018010978
201500840
2016018331
201500859
2016017370
2018016283
201401289
201402087
201400361

MAIRA GABRIELY BARROS SANTOS
DRIELLE MIRANDA QUINTINO
HERBERT GAMA DA SILVA
MANUELLA LIMA BELO

CAIQUE SAMUEL SOUTO BRAGA
BRUNA AYDA BRUNOW SILVA
EDIMAR PINTO DE ASSIS

ALEXANDRA BRANDAO DOS SANTOS

SAMUEL MORAES SANTOS
AURITO LOPES MURTA JUNIOR
JESSICA DE OLIVEIRA SANTOS
THAIS MARIANA BORGES CARIBE
TALINE REIS BRITO
VITHORIA DE SOUZA REIS

JULIA PAULA ASSIS DE MENEZES
JOAO PAULO VIEIRA DE SA TELLES
SAMANTHA RABELO JORGE
ILARIA SANTOS ROSSI

RENATA MACEDO PEREIRA
AMANDA BARROS DE OLIVEIRA
JOAO PAULO MAGALHAES

DENISE SILVA SANTOS

BRENDA MONTEIRO RIBEIRO

LILIANE PEREIRA DE SOUZA DAMACENO

KEMINY GUEDES DE OLIVEIRA
VERIDIANE MARQUES BEZERRA
LORENA DE OLIVEIRA ROSSONI
LOIZE CAROL SENA LIMA

AO
A0
AO
A0
AO
A0
A0
AO
A0
AO
A0
AO
A0
AO
A0
AO
A0
AO
A0
AO
A0
AO
A0
AO
A0
AO
A0
AO

9,557
9,543
9,540
9,527
9,479
9,464
9,445
9,429
9,428
9,397
9,394
9,354
9,303
9,280
9,269
9,212
9,174
9,157
9,146
9,123
9,107
9,066
9,043
9,020
9,013
8,980
8,890
8,873

30
31
32
33
34

36
37
38
39
40

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

NAO CONVOCADO
NAO CONVOCADO
NAO CONVOCADO
NAO CONVOCADO
NAO CONVOCADO
NAO CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE CONCORRENCIA
NAO CONVOCADO
NAO CONVOCADO
NAO CONVOCADO
NAO CONVOCADO



201500192  BIANCA OLIVEIRA DE MELO AO 8,859 58 NAO CONVOCADO

201501730  MARCOS FILIPE MIRANDA DORIA A0 8,746 59 NAO CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE CONCORRENCIA
2017011649 NILTON SANTOS DE ALMEIDA JUNIOR AO 8,657 60 NAO CONVOCADO
201401614  LETICIA FERREIRA DA SILVA A0 8,351 61 NAO CONVOCADO

MIDIAS DIGITAIS
Campus Paulo Freire

MATRICULA \'[e]}%13 RESULTADO
2016017890 WALERIANO SILVA LIMA APROVADO

PSICOLOGIA

Campus Paulo Freire
MATRICULA \'[e]}%13 RESULTADO
2020001949 BRUNO SANTOS ROSARIO APROVADO
2020003504 ISABELA MESQUITA ARAGAO APROVADO
2020014455 GUSTAVO PESSOA FERREIRA APROVADO
2019003619 JHESSICA SANTOS COSTA APROVADO
2020002140 CARLA BEATRIZ ALVES SIMAO APROVADO
2020002089 TUANY ROCHA MACIEL SILVA APROVADO
2020017653 BEATRIZ MARTINS DE SOUSA APROVADO
2020004898 VINICIUS BARBOSA DE SOUSA APROVADO
2020009105 LETICIA RAMOS BARROS APROVADO
2019011728 ANA CAROLINA SANTOS DE JESUS APROVADO
2020019916 YASMIN STUART LOUREIRO APROVADO

2019020807 UENIA KELLY DE JESUS SANTOS APROVADO



2019010847
2020006551
2020005213
2019010865
2018011250
2017015684
2019001392
2017006809
2019016887
2020021905
2017000369
2019008947
2020012316
2019007369
2020002104
2019011639
2019007387
2017014444
2019011281
2019001267
2019015360

GILCEIA STEIN

LUCAS DOS SANTOS SILVA
SAMIR SANTOS COSTA

HUGO GAMEIRO RIBEIRO
CRISLIANE KRAMER MOUTINHO
JULIETE SANTOS SOUZA
TAMIRES BRAZ DOS SANTOS
SABRINA OLIVEIRA DE ANDRADE
DANIEL SOUZA CONCEICAO
ERICA RIBEIRO ALVES

DAYANE DOS SANTOS COSTA
CRISTIANE SOARES DE OLIVEIRA
MARIANA SILVA SANTOS
ADRYAN GABRIEL SOUZA SANTOS
PRISCILA DE JESUS SOUZA
THAISLLA VITORIANO

LETICIA PINHEIRO BARRETO DE FREITAS

GEIZIANE TELES DA SILVA

BRUNA DA SILVA CHAVES

EVELYN DE SOUSA SERAPIAO
ELIENE RODRIGUES DE CARVALHO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

NAO CUMPRIMENTO AOS REQUISITOS DE CONCORRENCIA
NAO CUMPRIMENTO AOS REQUISITOS DE CONCORRENCIA

APROVADO

NAO CUMPRIMENTO AOS REQUISITOS DE CONCORRENCIA
NAO CUMPRIMENTO AOS REQUISITOS DE CONCORRENCIA

APROVADO

NAO CUMPRIMENTO AOS REQUISITOS DE CONCORRENCIA
NAO CUMPRIMENTO AOS REQUISITOS DE CONCORRENCIA

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

NAO CUMPRIMENTO AOS REQUISITOS DE CONCORRENCIA
NAO CUMPRIMENTO AOS REQUISITOS DE CONCORRENCIA

APROVADO
APROVADO



ANTROPOLOGIA
Campus Sosigenes Costa

MATRICULA NOME RESULTADO
2018003561 VITOR STOLZE GALLI APROVADO
2018010397 MARIO SERGIO DE JESUS OLIVEIRA APROVADO

ARTE DO CORPO EM CENA
Campus Sosigenes Costa

MATRICULA NOME RESULTADO
2016005324 IONE MARIA SANTOS BITTENCOURT OLIVEIRA APROVADO
2019021724 CAIO GABRIEL SACRAMENTO FONSECA APROVADO

CIENCIAS BIOLOGICAS
Campus Sosigenes Costa

MATRICULA NOME RESULTADO
2019001534 RONY KENDI ITO APROVADO
2019001795 MARCELO OLIVEIRA FERNANDES FILHO APROVADO
2019007402 SIMONE RODRIGUES LUZ LIMA APROVADO
2020005250 WILLY SILVA SANTOS APROVADO

2019019243 HAISLANE CAMPOS SENA APROVADO



DIREITO
Campus Sosigenes Costa

MATRICULA NOME RESULTADO
2020004851 RAFAELA LACERDA SANTOS APROVADO
2020008556 NATALIA SOUZA LIMA APROVADO
2020002060 JHENIFFER ALVES RODRIGUES APROVADO
2020025261 DANILO SANTOS DA SILVA APROVADO
2020005634 LARA DUARTE DE QUEIROZ SOBRINHO APROVADO
2019002729 ANA LUIZA GOMES VIEIRA APROVADO
2020025824 MARCELO SANTOS DA SILVA APROVADO
2020001321 KELLY KAROLYNE BARREIROS OLIVEIRA APROVADO
2020016656 MARIA CLARA SILVA PIRES APROVADO
2019003913 JEFFERSON SANTOS SOUZA APROVADO
2019003252 EVELYN DE SA GONZAGA APROVADO
2019009381 BEATRIZ ALMEIDA NASCIMENTO APROVADO
2020013995 OSEIAS RAMOS SOUZA APROVADO
2020004673 LARA BEATRIZ SANTOS GARCIA APROVADO
2019003056 EMANOEL LUCAS SILVA E SILVA APROVADO
2018013871 SCARLET MABELLY ABREU DOS SANTOS APROVADO
2019019323 ELISAMA LIMA RIBEIRO APROVADO
2018009430 ANDRESSA MENEZES DE SOUZA APROVADO
201501499 ABNER DA CONCEICAO MACEDO APROVADO
2018015070 AYRA PEREIRA DE JESUS APROVADO
2018016381 CLECIA ALVES DOS SANTOS APROVADO
2017014927 KAWHA PATAXO APROVADO
2016020788 LORENA NOBRE DE CARVALHO APROVADO

2020018276 EMANNUELA DA SILVA CRUZ APROVADO



2019017928 ARIANA SILVA LEAL SANTOS APROVADO
2018016229 JEFERSON ALVES DE JESUS APROVADO
2017016743 JOSE ADRIANO PEREIRA SOUZA APROVADO

GESTAO PUBLICA E SOCIAL
Campus Sosigenes Costa

MATRICULA NOME RESULTADO
2017016126 LAISE SANTOS CAGI APROVADO
HISTORIA
Campus Sosigenes Costa
MATRICULA NOME RESULTADO
2017005267 JEFTE DE OLIVEIRA APROVADO
2020010062 LUANA DOS SANTOS ALCANTARA APROVADO
2018020310 ANTONIO MARCOS PEREIRA MOTA APROVADO
JORNALISMO
Campus Sosigenes Costa
MATRICULA NOME RESULTADO
2018008011 CRISTINE MARIA SOUZA FERREIRA APROVADO
2020004243 KAELL NASCIMENTO DE JESUS APROVADO
2019021321 KEMILLY JOVELINA RODRIGUES DOS SANTOS APROVADO

2017011602 DANILO DA SILVA DOS SANTOS APROVADO



OCEANOLOGIA
Campus Sosigenes Costa

MATRICULA NOME RESULTADO
2018011616 ANDRE LUCAS GONSALVES DOS SANTOS OLIVEIRA APROVADO
2018009458 ARTHUR SANTOS SOUZA APROVADO
2017006326 GUSTAVO DE ALMEIDA SANTANA DE JESUS APROVADO

SOM IMAGEM E MOVIMENTO
Campus Sosigenes Costa

MATRICULA NOME RESULTADO
2018007435 MIQUEIAS SILVA QUEIROZ APROVADO
2019001454 LETICIA PADILHA APROVADO

ltabuna, 12 de junho de 2023



