

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ACADÊMICA

EDITAL № 19/2023 PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE 2º CICLO

RESULTADO FINAL 1º OPÇÃO DE CURSO

Candidatos com resultado APROVADO não necessitam realizar envio de documentação e verificação de autodeclaração étnico-racial.

Candidatos com resultado **NÃO CONVOCADO** não atingiram pontuação para classificação dentro do número de vagas. Aqueles que fizeram mais de uma opção de curso deverão ficar atentos à lista de 2ª opção de curso.

Candidatos com resultado NÃO CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE CONCORRÊNCIA não atenderam a critérios estabelecidos no Anexo II do edital.

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL

Campus Jorge Amado

MATRÍCULA	NOME	RESULTADO
2018012551	KAROLAYNE ESTEFANY SANTOS DE OLIVEIRA JESUS	APROVADO
2018010510	FABIO ROBERTO DE ANDRADE	APROVADO
2018012079	LUCAS RAMOS SALES COSTA	APROVADO
2017012495	MARIA CAROLINA FRINHANI DO NASCIMENTO	APROVADO

ENGENHARIA AMBIENTAL E DA SUSTENTABILIDADE

Campus Jorge Amado

MATRÍCULA	NOME	RESULTADO	
2016019606	MARIA DA CONCEICAO SILVA SANTOS GONCALVES	APROVADO	
201500598	ADILSON SANTOS	APROVADO	
2017011836	JAINY SILVA NASCIMENTO	APROVADO	

ENGENHARIA FLORESTAL

Campus Jorge Amado

MATRÍCULA	NOME	RESULTADO
2019002854	TATIANE DOS SANTOS	APROVADO
2016011949	JOSE GABRIEL REIS MONTANHER AMORIM	APROVADO

ENGENHARIA DE TRANSPORTES E LOGÍSTICA

Campus Jorge Amado

MATRÍCULA	NOME	RESULTADO
2017011200	WILLIAM GONCALVES LEAL	APROVADO

ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

Campus Jorge Amado

MATRÍCULA	NOME	RESULTADO
201500735	ALVARO NERI DE CARVALHO	APROVADO

MÍDIA E TECNOLOGIA

Campus Jorge Amado

MATRÍCULA	NOME	RESULTADO
2018007533	EVERTON SOUZA LUZ	APROVADO
2018014752	ISLANDIA FERREIRA DEL REI	APROVADO

POLÍTICAS PÚBLICAS

Campus Jorge Amado

MATRÍCULA	NOME	RESULTADO	
2019000715	CAYALA BARBOSA SOUSA	APROVADO	
2018011993	IOLANDA VIEIRA DOS SANTOS	APROVADO	
2017013447	ERIVELTO NASCIMENTO DOS SANTOS	APROVADO	
2017018102	LUCAS SOLIDADE SANTOS	APROVADO	

BIOMEDICINA

Campus Paulo Freire

MATRÍCULA	NOME	RESULTADO
2019005883	VICTOR DIONOR CARVALHO MORAIS	APROVADO
2019017089	ANE CATTARINY NOSSA LIMA	APROVADO
2018011035	NATHALY OLIVEIRA MATOS DE SALES	APROVADO

ENGENHARIA CIVIL

Campus Paulo Freire

MATRÍCULA	NOME	RESULTADO
2020008761	HEITHOR DE ANDRADE COSTA PEREIRA NASCIMENTO	APROVADO

GESTÃO AMBIENTAL

Campus Paulo Freire

MATRÍCULA	NOME	RESULTADO
2018008906	LAIS ALVES DOS SANTOS	APROVADO
2017016823	DANIELLE LUIZ	APROVADO
2017000500	GEAN CARLOS RIBEIRO DA SILVA SOUZA	APROVADO

MEDICINA

Campus Paulo Freire

MATRÍCULA	NOME	MODALIDADE	CRMP	CLASSIFICAÇÃO	RESULTADO
2018003104	TAMYLLES RAMOS BASTOS	A0	9,964	1	APROVADO

2018006948	TENNYSON ALVES PORTO GONÇALVES	A0	9,959	2	APROVADO
2018017665	DANPHRYUS SOARES JARDIM	A0	9,956	3	APROVADO
2019000724	PATRICIA DOS SANTOS BOMFIM	A0	9,953	4	APROVADO
2018003249	ANA JULIA ANTUNES FARIAS	A0	9,939	5	APROVADO
2018008058	MAURO PINHO BOMFIM	A0	9,938	6	APROVADO
2018010833	JADSON SILVA HOMBRE	A0	9,927	7	APROVADO
2017005561	NAYNNE RIBEIRO DE OLIVEIRA	A0	9,893	8	APROVADO
2017015361	CLEMERSON DOS SANTOS OLIVEIRA	A0	9,886	9	APROVADO
2016007374	ANA CAROLINA DOS SANTOS	A0	9,876	10	APROVADO
2018012130	FABIO JUNIOR DA SILVA	A0	9,871	11	APROVADO
2017003244	JOAO MATEUS DA SILVA CAMPOS	A0	9,860	12	APROVADO
2017015183	DANIELA DE BARROS MASCARENHAS	Α0	9,853	13	APROVADO
2017010033	JOAO VITOR DA SILVA CAMPOS	Α0	9,849	14	APROVADO
2016002420	DIEGO BASTOS RIBEIRO	Α0	9,829	15	APROVADO
2018015016	WILLIAMES SILVA CAMPOS	Α0	9,824	16	APROVADO
2016010941	BRUNO OLIVEIRA OLIVEIRA	Α0	9,814	17	NÃO CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE CONCORRÊNCIA
2016011288	VERENA CRUZ ORSI	Α0	9,812	18	APROVADO
2016016829	JULIANA CONCEICAO GASPAR	Α0	9,812	19	APROVADO
2016001568	NEIF DE OLIVEIRA SARY ELDIM	Α0	9,801	20	APROVADO
2015000421	NATANNI AMARAL LEDO	Α0	9,793	21	APROVADO
2017011694	ANA CAROLINA LOIOLA CARNEIRO	Α0	9,780	22	APROVADO
2016020062	KELWY SILVA DE OLIVEIRA	Α0	9,772	23	APROVADO
2017004789	SAVIO FRANCA GAMA	Α0	9,757	24	APROVADO
2017011747	TAIS ALMEIDA SOUZA DOS SANTOS	Α0	9,735	25	APROVADO
2017001203	LAIS ALMEIDA SOUZA DOS SANTOS	Α0	9,733	26	APROVADO
2017005740	NATILA MEIRA ANDRADE	Α0	9,701	27	APROVADO
2016014646	FILLYPE SALES BORGES	Α0	9,700	28	APROVADO
2016007187	LUIZ DANIEL SILVA DE OLIVEIRA	Α0	9,683	29	APROVADO

2018012417	MAIRA GABRIELY BARROS SANTOS	A0	9,557	30	APROVADO
201500193	DRIELLE MIRANDA QUINTINO	A0	9,543	31	APROVADO
2016019301	HERBERT GAMA DA SILVA	A0	9,540	32	APROVADO
201500327	MANUELLA LIMA BELO	A0	9,527	33	APROVADO
201500484	CAIQUE SAMUEL SOUTO BRAGA	A0	9,479	34	APROVADO
201500764	BRUNA AYDA BRUNOW SILVA	A0	9,464	35	APROVADO
2017005042	EDIMAR PINTO DE ASSIS	A0	9,445	36	APROVADO
2017016387	ALEXANDRA BRANDAO DOS SANTOS	A0	9,429	37	APROVADO
201500666	SAMUEL MORAES SANTOS	A0	9,428	38	APROVADO
2017011166	AURITO LOPES MURTA JUNIOR	A0	9,397	39	APROVADO
201500097	JESSICA DE OLIVEIRA SANTOS	A0	9,394	40	APROVADO
201501570	THAIS MARIANA BORGES CARIBE	A0	9,354	41	APROVADO
2016013845	TALINE REIS BRITO	A0	9,303	42	APROVADO
2018006456	VITHORIA DE SOUZA REIS	A0	9,280	43	APROVADO
2016011582	JULIA PAULA ASSIS DE MENEZES	A0	9,269	44	APROVADO
2018002591	JOAO PAULO VIEIRA DE SA TELLES	A0	9,212	45	APROVADO
201500911	SAMANTHA RABELO JORGE	A0	9,174	46	APROVADO
201501255	ILÁRIA SANTOS ROSSI	A0	9,157	47	APROVADO
2016014468	RENATA MACEDO PEREIRA	A0	9,146	48	NÃO CONVOCADO
2018010978	AMANDA BARROS DE OLIVEIRA	A0	9,123	49	NÃO CONVOCADO
201500840	JOAO PAULO MAGALHAES	A0	9,107	50	NÃO CONVOCADO
2016018331	DENISE SILVA SANTOS	A0	9,066	51	NÃO CONVOCADO
201500859	BRENDA MONTEIRO RIBEIRO	A0	9,043	52	NÃO CONVOCADO
2016017370	LILIANE PEREIRA DE SOUZA DAMACENO	A0	9,020	53	NÃO CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE CONCORRÊNCIA
2018016283	KEMINY GUEDES DE OLIVEIRA	A0	9,013	54	NÃO CONVOCADO
201401289	VERIDIANE MARQUES BEZERRA	A0	8,980	55	NÃO CONVOCADO
201402087	LORENA DE OLIVEIRA ROSSONI	A0	8,890	56	NÃO CONVOCADO
201400361	LOIZE CAROL SENA LIMA	A0	8,873	57	NÃO CONVOCADO

201500192	BIANCA OLIVEIRA DE MELO	A0	8,859	58	NÃO CONVOCADO
201501730	MARCOS FILIPE MIRANDA DORIA	A0	8,746	59	NÃO CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE CONCORRÊNCIA
2017011649	NILTON SANTOS DE ALMEIDA JUNIOR	A0	8,657	60	NÃO CONVOCADO
201401614	LETICIA FERREIRA DA SILVA	A0	8,351	61	NÃO CONVOCADO

MÍDIAS DIGITAIS

Campus Paulo Freire

MATRÍCULA	NOME	RESULTADO
2016017890	WALERIANO SILVA LIMA	APROVADO

PSICOLOGIA

Campus Paulo Freire

MATRÍCULA	NOME	RESULTADO
2020001949	BRUNO SANTOS ROSARIO	APROVADO
2020003504	ISABELA MESQUITA ARAGAO	APROVADO
2020014455	GUSTAVO PESSOA FERREIRA	APROVADO
2019003619	JHESSICA SANTOS COSTA	APROVADO
2020002140	CARLA BEATRIZ ALVES SIMÃO	APROVADO
2020002089	TUANY ROCHA MACIEL SILVA	APROVADO
2020017653	BEATRIZ MARTINS DE SOUSA	APROVADO
2020004898	VINICIUS BARBOSA DE SOUSA	APROVADO
2020009105	LETICIA RAMOS BARROS	APROVADO
2019011728	ANA CAROLINA SANTOS DE JESUS	APROVADO
2020019916	YASMIN STUART LOUREIRO	APROVADO
2019020807	UENIA KELLY DE JESUS SANTOS	APROVADO

2019010847	GILCEIA STEIN	APROVADO
2020006551	LUCAS DOS SANTOS SILVA	APROVADO
2020005213	SAMIR SANTOS COSTA	APROVADO
2019010865	HUGO GAMEIRO RIBEIRO	APROVADO
2018011250	CRISLIANE KRAMER MOUTINHO	NÃO CUMPRIMENTO AOS REQUISITOS DE CONCORRÊNCIA
2017015684	JULIETE SANTOS SOUZA	NÃO CUMPRIMENTO AOS REQUISITOS DE CONCORRÊNCIA
2019001392	TAMIRES BRAZ DOS SANTOS	APROVADO
2017006809	SABRINA OLIVEIRA DE ANDRADE	NÃO CUMPRIMENTO AOS REQUISITOS DE CONCORRÊNCIA
2019016887	DANIEL SOUZA CONCEIÇÃO	NÃO CUMPRIMENTO AOS REQUISITOS DE CONCORRÊNCIA
2020021905	ERICA RIBEIRO ALVES	APROVADO
2017000369	DAYANE DOS SANTOS COSTA	NÃO CUMPRIMENTO AOS REQUISITOS DE CONCORRÊNCIA
2019008947	CRISTIANE SOARES DE OLIVEIRA	NÃO CUMPRIMENTO AOS REQUISITOS DE CONCORRÊNCIA
2020012316	MARIANA SILVA SANTOS	APROVADO
2019007369	ADRYAN GABRIEL SOUZA SANTOS	APROVADO
2020002104	PRISCILA DE JESUS SOUZA	APROVADO
2019011639	THAISLLA VITORIANO	APROVADO
2019007387	LETÍCIA PINHEIRO BARRETO DE FREITAS	APROVADO
2017014444	GEIZIANE TELES DA SILVA	NÃO CUMPRIMENTO AOS REQUISITOS DE CONCORRÊNCIA
2019011281	BRUNA DA SILVA CHAVES	NÃO CUMPRIMENTO AOS REQUISITOS DE CONCORRÊNCIA
2019001267	EVELYN DE SOUSA SERAPIAO	APROVADO
2019015360	ELIENE RODRIGUES DE CARVALHO	APROVADO

ANTROPOLOGIA

Campus Sosígenes Costa

MATRÍCULA	NOME	RESULTADO
2018003561	VITOR STOLZE GALLI	APROVADO
2018010397	MÁRIO SÉRGIO DE JESUS OLIVEIRA	APROVADO

ARTE DO CORPO EM CENA

Campus Sosígenes Costa

MATRÍCULA	NOME	RESULTADO
2016005324	IONE MARIA SANTOS BITTENCOURT OLIVEIRA	APROVADO
2019021724	CAIO GABRIEL SACRAMENTO FONSECA	APROVADO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Campus Sosígenes Costa

MATRÍCULA	NOME	RESULTADO
2019001534	RONY KENDI ITO	APROVADO
2019001795	MARCELO OLIVEIRA FERNANDES FILHO	APROVADO
2019007402	SIMONE RODRIGUES LUZ LIMA	APROVADO
2020005250	WILLY SILVA SANTOS	APROVADO
2019019243	HAISLANE CAMPOS SENA	APROVADO

DIREITO Campus Sosígenes Costa

	circo costa	
MATRÍCULA	NOME	RESULTADO
2020004851	RAFAELA LACERDA SANTOS	APROVADO
2020008556	NATALIA SOUZA LIMA	APROVADO
2020002060	JHENIFFER ALVES RODRIGUES	APROVADO
2020025261	DANILO SANTOS DA SILVA	APROVADO
2020005634	LARA DUARTE DE QUEIROZ SOBRINHO	APROVADO
2019002729	ANA LUIZA GOMES VIEIRA	APROVADO
2020025824	MARCELO SANTOS DA SILVA	APROVADO
2020001321	KELLY KAROLYNE BARREIROS OLIVEIRA	APROVADO
2020016656	MARIA CLARA SILVA PIRES	APROVADO
2019003913	JEFFERSON SANTOS SOUZA	APROVADO
2019003252	EVELYN DE SA GONZAGA	APROVADO
2019009381	BEATRIZ ALMEIDA NASCIMENTO	APROVADO
2020013995	OSEIAS RAMOS SOUZA	APROVADO
2020004673	LARA BEATRIZ SANTOS GARCIA	APROVADO
2019003056	EMANOEL LUCAS SILVA E SILVA	APROVADO
2018013871	SCARLET MABELLY ABREU DOS SANTOS	APROVADO
2019019323	ELISAMA LIMA RIBEIRO	APROVADO
2018009430	ANDRESSA MENEZES DE SOUZA	APROVADO
201501499	ABNER DA CONCEIÇÃO MACEDO	APROVADO
2018015070	AYRA PEREIRA DE JESUS	APROVADO
2018016381	CLECIA ALVES DOS SANTOS	APROVADO
2017014927	KAWHÃ PATAXÓ	APROVADO
2016020788	LORENA NOBRE DE CARVALHO	APROVADO
2020018276	EMANNUELA DA SILVA CRUZ	APROVADO

2019017928	ARIANA SILVA LEAL SANTOS	APROVADO
2018016229	JEFERSON ALVES DE JESUS	APROVADO
2017016743	JOSE ADRIANO PEREIRA SOUZA	APROVADO

GESTÃO PÚBLICA E SOCIAL

Campus Sosígenes Costa

MATRÍCULA	NOME	RESULTADO
2017016126	LAISE SANTOS CAGI	APROVADO

HISTÓRIA

Campus Sosígenes Costa

MATRÍCULA	NOME	RESULTADO
2017005267	JEFTE DE OLIVEIRA	APROVADO
2020010062	LUANA DOS SANTOS ALCANTARA	APROVADO
2018020310	ANTONIO MARCOS PEREIRA MOTA	APROVADO

JORNALISMO

Campus Sosígenes Costa

MATRÍCULA	NOME	RESULTADO
2018008011	CRISTINE MARIA SOUZA FERREIRA	APROVADO
2020004243	KAELL NASCIMENTO DE JESUS	APROVADO
2019021321	KEMILLY JOVELINA RODRIGUES DOS SANTOS	APROVADO
2017011602	DANILO DA SILVA DOS SANTOS	APROVADO

OCEANOLOGIA

Campus Sosígenes Costa

MATRÍCULA	NOME	RESULTADO	
2018011616	ANDRE LUCAS GONSALVES DOS SANTOS OLIVEIRA	APROVADO	
2018009458	ARTHUR SANTOS SOUZA	APROVADO	
2017006326	GUSTAVO DE ALMEIDA SANTANA DE JESUS	APROVADO	

SOM IMAGEM E MOVIMENTO

Campus Sosígenes Costa

MATRÍCULA	NOME	RESULTADO
2018007435	MIQUEIAS SILVA QUEIROZ	APROVADO
2019001454	LETICIA PADILHA	APROVADO

Itabuna, 12 de junho de 2023